
UCHWAŁA Nr XXV/ 150 /2004 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 27 października 2004 roku 

 
 
w sprawie : zmiany wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele 
niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U . z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z 
późn. zm. ) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 204 poz. 2086) - Rada Miejska 
w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
W uchwale Rady Miejskiej w Brzesku Nr XX/133/2004 z dnia 25 maja 2004 r. w 
sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane 
z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu ( Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego Nr 212 poz. 2388) wprowadza się następujące zmiany : 
 
1)w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 
"2. Za każdy dzień umieszczenia w pasie drogowym reklamy ustala się stawkę 
opłaty w wysokości 0,80 zł za 1 m2 powierzchni reklamy" a ust. 3 tego 
paragrafu skreśla się . 
2)§ 5 otrzymuje brzmienie: 
" § 5 Za zajęcie pasa drogowego o powierzchni mniejszej niż 1 m2 lub 
powierzchni pasa drogowego zajętej przez rzut poziomy obiektu budowlanego 
bądź urządzenia mniejszego niż 1 m2 stosuje się stawki jak za zajęcie 1 m2." 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3 
 
 
1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku. 
2.Uchwała podlega nadto ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz 
w prasie lokalnej . 

 
 


